UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SGTVT-QLVT Ninh Thuận, ngày       tháng 02 năm 2023

V/v trả lời kiến nghị cử

tri tại mục 75

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

Tiếp nhận văn bản số 405/VPUB-KTTH ngày 09/02/2023 của Văn phòng

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc xem xét giải quyết, trả lời kiến nghị của cử tri sau

Kỳ họp thứ 10, HĐND tỉnh, khóa XI.

Sau khi xem xét Kiến nghị của Cử tri phường Đô Vinh tại mục 75 phụ lục

gửi kèm văn bản số 405/VPUB-KTTH ngày 09/02/2023: Thẻ học nghề của các

em hoàn thành nghĩa vụ quân sự, Công an về địa phương khi đi xin học nghề lái

xe, cơ sở không nhận gây nhiều khó khăn. Sở Giao thông vận tải nhận thấy nội

dung kiến nghị không thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Giao thông vận tải mà

thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Lao động Thương binh và Xã hội.

Sở Giao thông vận tải đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh chuyển Sở

Lao động Thương binh và Xã hội trả lời kiến nghị cử tri./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Trang Web Sở;
- Lưu VT, QLVT HQT.

 Nguyễn Văn Vinh

		vanvinh@ninhthuan.gov.vn
	2023-02-20T17:46:21+0700

		2023-02-21T09:06:32+0700

		2023-02-21T09:06:44+0700

		sogtvt@ninhthuan.gov.vn
	2023-02-21T09:06:55+0700